关于2014级新生缴费的通知
各位新同学：

首先祝贺你考入我院，成为我们大家庭中的一员！
新学年开学在即，学院财务处就今年新生缴费有关事项通知如下：

一、在浙江省内进行缴费的新生
    1、新生在浙江省内缴费，均通过中国银行统一代收，学院已把学生的缴费信息存储到中国银行。由于开学时间集中，学生缴费困难，影响报到注册，请同学们务必于8月20日至9月14日（节假日不休）期间，就近到浙江省内的中国银行各营业网点缴纳学费，一般县城都有中国银行网点，在浙江省内各网点缴费均不收取手续费。
    2、学生缴费时必须向中国银行网点柜台人员正确提供以下信息：

A、学院代码：02636320
B、学院名称：浙江经贸职业技术学院
C、学生姓名：必须与入学通知书内的姓名一致，不得使用别名或他人姓名
D、缴费编号：见录取通知书（右上角）
3、缴费金额根据录取专业填写（见录取通知书），具体如下：
①中美合作《计算机软件技术》专业：壹万伍仟元整（学费：13000元，住宿费：1200元，代管费：800元）
②中美合作《食品营养与检测》专业：壹万柒仟元整（学费：15000元，住宿费：1200元，代管费：800元）
③中德合作《工商企业管理》专业：壹万柒仟元整（学费15000元,住宿费1200元,代管费800元）
④其他专业（如录取通知书上无“中美合作”或“中德合作”字样，即为
其他专业）：捌仟元整 （学费：6000元，住宿费：1200元，代管费：800元）
二、在浙江省以外的其他省份进行缴费的新生
在浙江省以外的省份进行缴费的新生，必须通过学校网站主页的工商银行网银平台进行缴费，具体操作如下：
1、登录学校网站（http://www.zjiet.edu.cn/）――点击主页中间下方该图标

打开浙江经贸职业技术学院银校通web查询系统

2、登录银校通Web管理系统首页
[image: image1.jpg]{EHENEEEN RS

& B e

xR

sl N—
£ 7 —

%@ ¥E -

在页面左下角登录，用户名填学生缴费编号：见录取通知书（右上角）；初始密码为缴费编号后四位（登录后点击个人维护可修改密码）；类型选择：学生。
3、登录后，点击学生缴费
[image: image2.jpg][E 5 3

TAEP prsm

然后选择网上缴费，出现如下页面：
[image: image3.jpg]HHES

0001

TATkiRmil

2012

&t

|4 [ g
R

£itied

0.01 (AR 7T

TRES

在此页面上可以核对个人缴费信息，核对无误后点击网银支付，弹出类似如下界面：(可以选择工商银行的网银或e支付，也可以选择银联在线支付，通过其他银行的网银进行支付)

[image: image4.jpg]IcBC @ #EIMMRGT

ARSI

+8, G

. o T

B T

若选择工行网银支付或e支付，则用户（注册过工行网银的）输入卡号和验证码登录，按照系统提示完成支付，支付成功后即可查询到账情况。支付成功后，会出现如下界面，请同学们将此页面截图并打印（页面左侧的订单信息、右侧的“交易成功”字样、订单号及交易流水号必须清晰完整），开学时凭此到学院注册报到。
[image: image5.jpg]lcac@ HETIHRT mesa
CLE

BER: TR RASR
THeH: 0.0l

TES: 12002 iTESH: 12002

TRIE: 0106714 12:12:22 SERAS A HFC000003811126025

EZEEn
FHRAPS: 20001
FEFURIP: 183,120, 146,18

LLTEHATRYEARAT  BIERAT « wAPTFAIRAT e

FENBERF A RTRS -

ETHRITIATE RICHE 0302475 .

若选择银联在线支付，通过其他银行的网银进行支付，则用户（注册过他行网银的）输入的他行数据登陆后需对应填写卡片信息，同时，银联协议签订手机号对应收到短信验证码。

[image: image6.png]ICBC @ FEINRA o,y

按照系统提示完成支付，支付成功后即可查询到账情况。支付成功后，会出现如下类似如下界面，请同学们将此页面截图并打印（页面左侧的订单信息、右侧的“交易成功”字样、订单号及交易流水号必须清晰完整），开学时凭此到学院注册报到。

[image: image7.png]GU-~ [ e EIES
XHO SO BBV bEme) 1AM #8H)
T SRR | (@ SETRRGH ARG ] -8 -0 8- e 220+ T80 @~

REuET) (XiHEEH

- RERH
.~ 131.00

201402040725140
2014-02-02 10:04:00 e

001
HRA: iTESH: 201402040725140
2

ZHkSH: HIL000004732404761

123456
13466730886 TR ALY ESCiciss

FRECEROE A
3.11.20.45

: IBREEE

 WAPFHLIRAT « s

ISR AR

RETHRITIATE FICHE 0302475 '

= [E] e ] Y3 v ®100% -

注意：

1、对于单笔支付金额大于1000元的必须使用工行网银支付；对于单笔金额小于1000元的可以使用工行e支付。

2、用户首次通过“银联在线支付”功能进行银联他行卡支付时，需先行与银联签约。
[image: image8.png](TTEETTTY

IcBC @ HEAIART

: SRITHIE

: o 102.00

e
scandsonio

! Zoncain oo
feeves

saereosss

TREE: PREROEA
T ARG

TSR 3

LRSUREFIRER  THEESNRATSHRMEMKEREEN—R.
Q1 g
R e\ e S, i

LR i oo @

用户输入他行卡卡号后，工行页面出现如下对话框。浏览器新弹出页面对应跳转至银联页面。

[image: image9.png]© FEIBRGF—HRAL

TP REE SEY) k=R

用户需在银联页面录入卡片信息。
[image: image10.jpg]REERS:

RITRER:

RITHBFNS:

Sl

W

@ 1885 ooiarrows (i) ERES

A AR FRRER

ERACERTR P RLEN EFNFISE; EE e
i, FESERTIS » RIWEHIERED RIS TR

SBHR
EEAREBIETIL LS ERIER

ef 0F @

V' RERSHEE REAPBENY. PERTEEFRIEESS (SRS

EE

用户首次“银联在线支付”需在银联完成支付操作，同时与银联完成支付协议签订。之后再支付可在工行页面完成，无需再通过银联完成。

[image: image11.png]& O BEEEA- RS X

TP REE SEV) k) TEM  #HH)

(9 1 28 %171 EE RS | Endish - 20MIERME 95516

Oniine Payment

Q ZEANE1102.005T ! R

SR TR e i-

SEREEALATIE, TRBARFS. TRARHGEse wEsthan O

FAFE: 18606020687 fEprAFE

RAERER:

IR RBE

M KSR SRR 1

3、关于网银支付的相关问题，可以咨询工行客服电话95588或者工行相关负责人电话0571-89961265。

三、其他注意事项：
1、除上述缴费方式外，个别因地处偏僻确实无法在银行缴费的同学，可以携带现金或银行卡来校，在开学报到时直接缴纳。
2、学生在当地银行缴费后，必须妥善保管好银行加盖印章的学费缴款收据，开学时凭此收据到学院注册报到。
3、通过学院工行缴费平台缴费的学生，必须将缴费成功的页面截图打印出来，开学时凭此到学院注册报到。
浙江经贸职业技术学院财务处

2014年6月

PAGE
7